CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua 7 de Setembro,  3359 –    Fone: (067) 3481-1551   AMAMBAI - MS

www. amambai.ms.leg.br  - licitacao@amambai.ms.leg.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 013/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Amambai, no uso de suas atribuições, em

conformidade com o Inciso II, do Art. 24 da Lei 8.666/93, vem através do presente,

RATIFICAR o Processo nº 013/2020, de Dispensa de Licitação e em consonância ao art.

26 da Lei 8.666/93, DETERMINAR a publicação na imprensa oficial.

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE AMAMBAI.

EMPRESAS VENCEDORAS:

SIRLEY FATIMA DE AGUIAR ESCOBAR, inscrita sob o CNPJ: 02.570.914/0001-

13,

Valor R$ 2.851,00 (Dois mil, oitocentos e cinquenta e um reais);

 DETONI & SIGNORI LTDA, inscrita sob o CNPJ: 09.484.390/0001-97,

Valor R$ 280,00 (Duzentos e oitenta reais);

ASSIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita sob o CNPJ 05.640.365/0001-02,

Valor R$ 299,00 (Duzentos e noventa e nove reais).

TOTAL GERAL R$ 3.430,00 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS).

 DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:

01.031.0001.2001- Manutenção atividades da Secretaria da Câmara

ELEMENTOS DE DESPESAS:

3.3.90.30.15.00.00.00 – Material para festividades e homenagens.

Amambai, 16 de março de 2020.

Robertino Dias

Presidente

mailto:www.%20amambai.ms.leg.br
mailto:licitacao@amambai.ms.leg.br